АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «07» июня 2013 г. 							                      № 57-1

О направлении главы администрации МО «Трехпротокский сельсовет» на занятия по аппарату усиления

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», в связи со служебной необходимостью:

1. Направить главу администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» Мухаримова Рамазана Рафиковича на занятия по аппарату усиления, которые пройдут 10 июня 2013 года.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						       Р.Р. Мухаримов